ИТОГИ  
I и II тура городского конкурса профессионального мастерства
«Педагог года – 2014»            
   в номинации «Воспитатель года»

	№ п/п
	Ф.И.О. конкурсанта


	МБДОУ

	Общий средний балл 
I тура
	Средний балл конкурсного задания

 «Мастер-класс»
II тура
	Средний балл

конкурсного задания

«Импровизационное задание»  

II тура
	Общий средний балл 

I и II туров

	1.
	Артамонова

Ольга

Николаевна 
	МБДОУ д/с

«Зоренька»
	50,40
	17,20
	16,40
	84,00

	2.
	Бачинина

Ирина

Анатольевна
	МБДОУ д/с

«Родничок»
	38,40
	14,80
	13,00
	66,20


	3.
	Долгих

Лариса 

Анатольевна
	МБДОУ д/с «Катюша»
	43,60
	12,40
	11,40
	67,40

	4.
	Дроботова

Светлана

Викторовна
	МБДОУ д/с «Кораблик»
	42,80
	19,40
	19,80
	82,00

	5.
	Жудина

Гульнар

Турсунгалеевна
	МБДОУ д/с «Уголек»
	49,00
	13,80
	9,60
	72,40

	6.
	Корендюк

Элионора

Юрьевна
	МБДОУ д/с «Золотой ключик»
	43,20
	16,00
	12,40
	71,60

	7
	Мартыненко

Наталия

Геннадьевна
	МБДОУ д/с   «Калинка»
	50,20
	19,80
	21,60
	91,60

	8
	Михайлова

Марина

Ивановна
	МБДОУ д/с 

«Весна»
	43,40
	16,40
	13,80
	73,60

	9
	Недбаева

Елена 

Владимировна
	МБДОУ д/с  «Аленький цветочек»
	50,20
	16,80
	24,40
	91,40

	10
	Полутова 

Александра

Александровна
	МОУ гимназия «Шанс»
	38,80
	12,00
	19,60
	70,40

	11
	Халуимова Алла Александровна
	ГКОУ РО школа – интернат VI вида 


	36,40
	12,60
	20,00
	69,00

	12
	Щеглакова 

Людмила

Геннадьевна
	МБДОУ д/с «Росинка»
	38,80
	9,60
	18,40
	66,80


